Caviezel CULINARIUM O FSSC 22000

Giovanettoni AG regio-garantie

AKTIONEN VOM 15.12.25 — 20.12.25 (KW 51)

Apfel Boskoop KI. Il - IFCO a 12,5 kg 1.70 / kg
" 4. Best.-Nr. 10012 (21.25 / IFCO)

Herkunft: aus der Region CULINARIUM - .
G- Box a 6 kg 1.80 / kg
Best.-Nr. 10055 (10.80 / Box)
Zwiebeln gross IFCO a 10 kg 1.50 / kg

Best.-Nr. 27511
Herkunft: aus der Region cuuﬁ’RIUM

regiosgarantie

(15.00 / IFCO)

Tomaten Ramati IFCO a 6 kg

Best.-Nr. 27822
Herkunft: Spanien 5g
I

2.50 / kg
(15.00 / IFCO)

Chinakohl IFCO a 6 kg

5 Best.-Nr. 20611
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regio«garantie

2.30/ kg
(13.80 / IFCO)

Hauskase "Vorderlanderart™ : Stuck a ca. 2 kg
% | Best.-Nr. 06666

Herkunft: Schweiz

17.70 / kg
(ca. 35.40 / Stk)

Aktuell: Neu:
Endivien Endivien Lavata Romanesco
Herkunft: Italien I I Herkunft: ltalienl I Herkunft: Italien I I

/ Offnungszeiten iiber die Festtage 2025/2026

Am Mo, 22.12.25 + Di, 23.12.25 werden die Touren regulir gefahren.
Am Mi, 24.12.25 + Sa, 27.12.25werden ALLE Touren gefahren.

Am Mo, 29.12.25 + Di, 30.12.25 werden die Touren reguliir gefahren.
Am Mi, 31.12.25 + Sa, 03.01.26 werden ALLE Touren gefahren.

k Ab Montag 05.01.26 werden die Touren wieder reguliir gefahren.

Unser Betrieb bleibt vom Mi, 24.12.25 (11:30 Uhr) bis + mit Fr, 26.12.25
sowie vom Mi, 31.12.25 (11:30 Uhr) bis + mit Fr, 02.01.26 geschlossen.

~

/

JETZT PROFITIEREN !!!
Aktionspreise nur giiltig beim Bezug von ganzen Einheiten.
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